Timber
Materialen - bladen
•	 18 mm PEFC™ melamine met LaserTec randafwerking
•	 18 mm PEFC™ hpl met LaserTec randafwerking
•	 25 mm PEFC™ melamine met LaserTec randafwerking
•	 25 mm PEFC™ hpl met LaserTec randafwerking
•	 40 mm PEFC™ hpl met LaserTec randafwerking
•	 kleuren volgens kleurenkaarten “Decoren Kerncollectie” en

randafwerking
Bij Vepa hebben we de ambitie uitgesproken om onze fabriek volledig afvalloos te maken. Om dit daadwerkelijk te realiseren, wordt elke reststroom
aangepakt. Daarnaast blijven we continu zoeken naar nieuwe mogelijkheden. Wij sluiten ons aan bij het gedachtegoed van circulaire economie waarbij
grondstoffen zoveel mogelijk worden hergebruikt met zo min mogelijk gebruik van energie en transport. Hoogwaardige producten met een tijdloos design
gemaakt door onze eigen vakmensen, vormen de basis voor onze circulaire gedachte. Wij produceren al ons meubilair in eigen fabrieken in Nederland.
•	 Producten van hoge kwaliteit en afwerkingsniveau voor een lange levensduur.
•	 Geproduceerd in eigen fabrieken in Nederland, ISO-9001 (kwaliteit) en ISO-14001 (milieu) gecertificeerd.
•	 Veel producten van Vepa zijn FSC® (C028807) of PEFCTM (PEFC/30-31-043) gecertificeerd leverbaar.
•	 Onze standaard stoffen zijn ÖKO-gecertificeerd en/of voorzien van het Europees Ecolabel.
Zie onze website Vepa.nl voor actuele informatie over onze producten en ons beleid.
Algemene informatie
3
Timber
bestelnr. blad cm 18 mm 25 mm 18 mm 25 mm 40 mm
vaste hoogte 75 cm
TTMBR240120 240x120 1408 1435 1580 1601 op aanvraag
TTMBR280120 280x120 1642 1676 1852 1881 op aanvraag
TTMBR320120 320x120 1798 1834 2037 2067 op aanvraag
vaste hoogte 110 cm
TTMBRH240120 240x120 1583 1610 1755 1775 op aanvraag
TTMBRH280120 280x120 1816 1850 2027 2055 op aanvraag
TTMBRH320120 320x120 1983 2019 2221 2251 op aanvraag
Meerprijzen:
horizontale, 2-zijdig kantelbare metalen kabelgoot rechthoekig
RKG 120 1 stuks nodig t.b.v. Timber 240x120 cm 102
RKG 160 1 stuks nodig t.b.v. Timber 280x120 cm 110

OPBW-2-ZZ 2-voudig   2x230v, uitvoering zwart/zwart 162,-
OPBW-2-ZW 2-voudig   2x230v, uitvoering zwart/wit 162,-
OPBW-2-USB-ZZ 2-voudig   1x230V en 1x 2 USB (A+C) charger, uitvoering zw/zw 327,-
OPBW-2-USB-ZW 2-voudig   1x230V en 1x 2 USB (A+C) charger, uitvoering zw/wit 327,-
kabeldoorvoerdop kunststof 60 mm rond
kunststof
SA-ELEK-W   wit 26,-
SA-ELEK-Z   zwart 26,-
SA-ELEK-G   grijs 26,-
SA-ELEK-A   aluminium 26,-
30
Bekabeling
zwart
bestelnr. totaal cm
stroomaanvoerkabel
SA7993-150 150 22,-
SA7993-250 250 23,-
SA7993-350 350 24,-
stroomkoppelkabel
SA7994-050 50 14,-
SA7994-100 100 15,-
SA7994-200 200 16,-
SA7994-300 300 17,-
splitter
SA-SPLIT3 3-weg 27,-
SA-SPLIT6 6-weg 44,-
Zie vanaf pagina 90 voor elektrificatie, bekabeling en accessoires